Press Release

2025 年 5 月 9 日
報道関係者各位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  奥 澤  宏 幸

（コード番号 4568 東証プライム市場）
問合せ先  執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長
                                朝倉 健太郎

TEL 03-6225-1126

2025 年 6 月 1 日付 人事異動のお知らせ

第一三共株式会社（本社：東京都中央区）における主要人事異動（2025年6月1日付）につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

氏 名 現 役 職 新 役 職

越後 園子
グローバル ガバメントアフェアーズ

渉外部 医療政策グループ長

グローバル ガバメントアフェアーズ

渉外部長

以 上

	2025年6月1日付　人事異動のお知らせ